
Zarządzenie Nr 0050.31.2014
Wójta Gminy Trzebiechów
z dnia 30 września 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 11.046.879,62 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.035.550,62

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.011.329,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 12.018.910,16 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.927.298,62

b) wydatki majątkowe w kwocie -3.091.611,54

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dnienrmdjęcia.

W O J K/G M Nil Y<ź
mgr insffśtanisław Drobek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.31.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

751

Rozdział

75109

Paragraf

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

17 630,00

5 160,00

5 160,00

11 004956,62

Zmiana

41 923,00

41 923,00

41 923,00

41 923,00

Po zmianie

59 553,00

47 083,00

47 083,00

11 046879,62

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.31.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

750

751

801

Rozdział

70005

75023

75095

75109

80101

Paragraf

4210

4300

4300

4360

4370

4440

4210

4300

3030

4170

4210

4300

4410

4240

4270

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchome] publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Przed zmianą

66 327,00

66 327,00

6 450,00

4 200,00

1696130,00

1 518344,00

60 500,00

5 000,00

10000,00

24 000,00

21 500,00

17500,00

4 000,00

17 630,00

5 160,00

2910,00

955,00

779,12

337,39

54,33

3 435 306,45

1 761 824,00

1 500,00

15000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

- 1 500,00

- 1 500,00

- 500,00

- 500,00

1 000,00

1 500,00

4 900,00

- 3 400,00

41 923,00

41 923,00

28 725,00

4 706,00

6 096,00

2 196,00

200,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

Po zmianie

66 327,00

66 327,00

5 450,00

5200,00

1 696130,00

1 516844,00

59 000,00

4 500,00

9 500,00

25 000,00

23 000,00

22 400,00

600,00

59 553,00

47 083,00

31 635,00

5661,00

6875,12

2 533,39

254,33

3 435 306,45

1 761 824,00

4 500,00

12000,00

BeSTia
Strona 1



-

852

854

921

80104

85215

85219

85228

85295

85401

92105

4270

4300

3110

4110

4110

4120

4410

3110

4210

4260

4300

3020

4110

4210

4178

4179

4218

4219

4308

4309

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dodróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

474 830,96

0,00

3 000,00

2 040 384,38

61 312,00

61 288,35

260 750,00

28 000,00

30 030,00

3 900,00

550,00

1 500,00

97 680,38

97 092,65

109,87

232,92

58,30

357164,00

295 500,00

7 500,00

25 000,00

20 000,00

1 568 428,57

17700,00

7 200,00

1 800,00

1 560,00

310,00

3 000,00

830,00

0,00

1 700,00

- 1 700,00

0,00

-14000,00

- 14 000,00

14 000,00

14000,00

0,00

710,00

100,00

-810,00

0,00

- 328,08

238,81

78.08

11,19

0,00

0,00

2 000,00

3 500,00

- 5 500,00

0,00

0,00

- 1 943,20

- 485,80

- 1 008,80

-172,20

2 952,00

658,00

474 830,96

1 700,00

1 300,00

2 040 384,38

47312,00

47 288,35

274 750,00

42 000,00

30 030,00

4610,00

650,00

690,00

97 680,38

96 764,57

348,68

311,00

69,49

357 164,00

295 500,00

9 500,00

28 500,00

14500,00

1 568 428,57

17 700,00

5256,80

1 314,20

551,20

137,80

5 952,00

1 488,00

BeSTia
Strona 2



-

92109

4210

4300

4430

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

1 463 728,57

3 900,00

4 200,00

500,00

11 976987,16

0,00

100,00

50,00

-150,00

41 923,00

1 463 728,57

4 000,00

4 250,00

350,00

12018910,16

Strona 3
BeSTia



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.31.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

Rozdział

75109

Paragraf

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

17 630,00

5160,00

5 160,00

1 482100,62

Zmiana

41 923,00

41 923,00

41 923,00

41 923,00

Po zmianie

59 553,00

47 083,00

47 083,00

1 524 023,62



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.31.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75109

85295

Paragraf

3030

4170

4210

4300

4410

3110

4210

4260

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

17 630,00

5 160,00

2910,00

955,00

779,12

337,39

54,33

1 263 592,38

35 680,38

35 092,65

109,87

232,92

58,30

1 482 100,62

Zmiana

41 923,00

41 923,00

28 725,00

4 706,00

6 096,00

2 196,00

200,00

0,00

0,00

- 328,08

238,81

78,08

11,19

41 923,00

Po zmianie

59 553,00

47 083,00

31 635,00

5661,00

6875,12

2 533,39

254,33

1 263 592,38

35 680,38

34 764,57

348,68

311,00

69,49

1 524 023,62


